Página 1 de 1

Edital n.º 36/2020

Reuniões da Câmara Municipal

Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores, Presidente da Câmara Municipal de Ferreira

do Zêzere: ----------------------------------------------------------------------------------------------

TORNA PÚBLICO que, conforme deliberação tomada na reunião ordinária da Câmara

Municipal de 09 de julho de 2020, foi aprovado, por unanimidade que, a partir do mês de

agosto de 2020, as reuniões da Câmara Municipal passem a ser às 2ªs e 4ªs sextas-feiras

de cada mês, pelas 14 horas e 30 minutos. --------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Paços do Concelho, 29 de julho de 2020

O Presidente da Câmara

(Dr. Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores)

		App AIRC
	2020-07-29T15:59:07+0100
	Portugal
	[Assinatura Qualificada] Jacinto Manuel Lopes Cristas Flores